
Uchwała Nr 525/241/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2013 r. 
 

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego 

przed komisjami regulacyjnymi do spraw mienia kościołów i innych związków 

wyznaniowych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 32 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 30, 

poz. 168, z późn. zm.
2)

), w związku z art. 48a ustawy z dnia 4 lipca 1991 r. o stosunku 

Państwa do Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego (Dz. U. Nr 66, poz. 287,  

z późn. zm.
3)

), art. 32 ustawy z dnia 13 maja 1997 r. o stosunku Państwa do gmin 

wyznaniowych żydowskich w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 41, poz. 251,  

z późn. zm.
4)

) oraz art. 38a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o gwarancjach wolności sumienia  

i wyznania (Dz. U. z 2005 r. Nr 231, poz. 1965, z późn. zm.
5)

) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Cofa się pełnomocnictwo Bogusławowi Skręta, radcy prawnemu w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie do reprezentowania interesów 

Województwa Mazowieckiego przed komisjami regulacyjnymi do spraw mienia kościołów  

i innych związków wyznaniowych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 368/215/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 

2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego przed komisjami regulacyjnymi do spraw mienia kościołów i innych 

związków wyznaniowych. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162,  

poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195,  

poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230 i Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. 

Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100 oraz z 2012 r. poz. 1101 i poz. 1529. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1991 r. Nr 95, poz. 425, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, 

poz. 3, z 1997 r. Nr 90, poz. 557, z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 756, z 2004 r. Nr 68, poz. 623 

oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 673. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 59, poz. 375 i Nr 106, poz. 668, z 2004 r. Nr 68,  

poz. 623 oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 673. 
5) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 98, poz. 811, z 2010 r. Nr 106, poz. 673  

oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654. 

 


